
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-17/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 27-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Közösségi Háza - Komplex Kulturális Oktatási - Művészeti Központ 

eszközbeszerzésére ad-hoc bizottság felállítása és közbeszerzési cég megbízása 

 

275/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Közösségi Háza - Komplex Kulturális Oktatási - Művészeti Központ 

eszközbeszerzésére ad-hoc bizottság felállítása és közbeszerzési cég megbízása 

 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, a közbeszerzésekről szóló 2011. évi 

CVIII. törvény 22. § (3-4.) bekezdéseire is figyelemmel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú projekthez kapcsolódó Abony Város Közösségi Háza - Komplex Kulturális Oktatási - 

Művészeti Központ eszközbeszerzésére közbeszerzési feladatok teljes körű lefolytatásával a 

KÁR-MENTOR Bt. bízza meg. A megbízási díja 1.500.000,-Ft + Áfa, azaz 1.905.000,-Ft, 

melynek fedezete a pályázatban biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lehetőségeink Fő tere - Abony Város 

integrált településközpont fejlesztése” című KMOP- 5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú projekthez kapcsolódó Abony Város Közösségi Háza - Komplex Kulturális Oktatási 

- Művészeti Központ eszközbeszerzésére a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó – bíráló 

bizottsági - feladatok ellátásával 

 

m e g b í z z a 

Tóth Róbert 

közbeszerzési szakértőt 

dr. Vörös Mária aljegyzőt 

Jánosi László Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjét 

Farkas Zsolt főépítészt 

Horváth Zoltán tervezőt. 

 

A Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság elnökének  Tóth Róbert -t választja meg. 

 

További tagok 

Korbély Csabáné Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

intézményvezető 

Bakosné Kocsi Judit Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási intézményvezető 

 
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozatnak megfelelő megbízási szerződés aláírására.  

 

 



2 

 

 

 

 

Határidő:  2012. október 15. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Ajánlattevők 

 Abonyi Városfejlesztő Kft. 

 
 
 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

     polgármester               aljegyző  

 

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. szeptember 28. 

 

 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 

 

 


